第３１号様式（第54条関係）

  汚 染 処 理
完了届出書

  汚染拡散防止措置

                                         年   月   日

    練 馬 区 長  殿

                                           住  所

                                           氏  名
                         （法人にあっては名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

 第１１４条第３項

 都民の健康と安全を確保する環境に関する条例第１１５条第３項で準用する第１１４条第３項

 第１１６条第３項

 第１１７条第４項

の規定により、

汚 染 処 理
が完了しましたので下記のとおり届け出ます。

 汚染拡散防止措置

                        記

  工場若しくは指定作業場
  の名称又は土地の改変に
  係る事業の名称

  工場若しくは指定作業場
  の所在地又は土地の改変
  の場所

     年   月   日から   年   月   日まで

  汚染処理又は汚染拡散防止

措置の開始及び終了の時期

実 施 し た 汚 染 処 理又は
汚染拡散防止措置の内容

 別紙のとおり

  ※受付欄

   備考 ※印の欄には記入しないこと。